
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











175

Jak musí být skartace bezpečná?
Obecně platí, čím důležitější a důvěrnější dokumentace, tím vyšší stupeň utajení a tím menší částice musíme volit.
Pokud vycházíme z normy DIN 66 399, máme 7 stupňů utajení rozdělených navíc dle 6 typů materiálu:

P – Písemnosti
O – Optické nosiče dat
T – Magnetické nosiče dat
E – Elektronické nosiče dat
F – Data se zobrazením ve zmenšené podobě
H – Data na pevných discích

Kolik listů potřebujeme skartovat?
Pro každý skartovací stroj je udávána jeho kapacita řezu pro jeden skartovací 
proces. Pokud bude tato kapacita překračována, dojde k nenávratnému poškození 
řezného mechanismu a v tomto případě nemůže být uznaná reklamace.

Jak velký objem je potřeba skartovat?
Pokud jde o pár dokumentů týdně, postačí vám malá skartovačka s objemem od-
padního koše kolem 10 l, naopak pokud skartujete desítky nebo stovky listin týdně 
a jste velká kancelář, měli byste uvažovat o velkoobjemovém stroji.

Co potřebujeme skartovat?
Běžná skartovačka si kromě papíru poradí i se sešívacími sponkami. Vybrat si ale můžete i skartovačky, které nemají problém s kancelářskými sponkami. A ty nejlepší ze skartovaček si poradí i s CD 
nebo DVD a nejsou pro ně problémem ani platební karty.

Jak o skartovačku pečovat?
• v žádném případě nepřekračujte řeznou kapacitu skartovačky
• pravidelně vyprazdňujte odpadní nádobu, tak aby nemohlo dojít k zachycení skartovaného papíru zpět na řezné nože
• v žádném případě se nepokoušejte skartovat materiál, pro který není váš stroj určen
• pravidelně promazávejte skartovací nože k tomu určeným olejem

JAK VYBRAT SKARTOVAČKU?

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Stupeň 
utajení P O T E F H

1 proužky  
max. 12 mm

částice  
max. 2000 mm2

mechanické 
zničení

mechanické /  
elektronické 

zničení
částice  

max. 160 mm2
mechanické /  
elektronické 

zničení

2 proužky  
max. 6 mm

částice  
max. 800 mm2

částice  
max. 2000 mm2 rozdělení částice  

max. 30 mm2 poškození

3 částice  
max. 320 mm2

částice  
max. 160 mm2

částice  
max. 320 mm2

částice  
max. 160 mm2

částice  
max. 10 mm2 deformace

4 částice  
max. 160 mm2

částice  
max. 30 mm2

částice  
max. 160 mm2

částice  
max. 30 mm2

částice  
max. 2,5 mm2

částice  
max. 2000 mm2

5 částice  
max. 30 mm2

částice  
max. 10 mm2

částice  
max. 30 mm2

částice  
max. 10 mm2

částice  
max. 1 mm2

částice  
max. 320 mm2

6 částice  
max. 10 mm2

částice  
max. 5 mm2

částice  
max. 10 mm2

částice  
max. 1 mm2

částice  
max. 0,5 mm2

částice  
max. mm2

7 částice  
max. 5 mm2

částice  
max. 0,2 mm2

částice  
max. 2,5 mm2

částice  
max. 0,5 mm2

částice  
max. 0,2 mm2

částice  
max. 5 mm2

Název
Šíře 
řezu 
(mm)

Stupeň 
utajení

Šíře 
vstupu 
(mm)

Kapacita 
řezu 

A4 70 g/m2

Objem 
odpadního 

koše (l)

Rychlost 
skartace 
(m/min)

Hlučnost 
(dB)

Skartace 
CD/DVD

Skartace 
kreditních 

karet

Skartace 
kancelářských 

sponek

Rozměry v mm 
(v×š×h)

Hmotnost 
(kg) Obj.  č. Cena  

v Kč

KOBRA +1 SS7 7,5 P-1 230 27 38,5 2,1 55 ano ano ano 590×390×300 13,0 45392K1SS7 5.890
DAHLE PaperSAFE 22016 7 P-1 220 5 9,0 6,0 68 ne ne ne 310×290×160 1,3 4122016 849
FELLOWES P-28S 6 P-2 220 8 15,0 2,6 70 ne ne ne 320×294×174 2,8 453924710101 1.550
REXEL Promax RSS1535 6 P-2 220 17 35,0 2,0 70 ano ne ne 560×345×245 5,8 45392RSS1535 3.250
REXEL Auto+ 90X 6 P-2 220 100 20,0 1,5 59 ne ano ano 395×295×430 8,1 45392R90X 6.150
FELLOWES 70S 5,8 P-2 230 14 27,0 3,3 70 ne ne ne 440×346×252 9,7 453924671101 5.990
FELLOWES 90s 5,8 P-2 230 18 34,0 3,6 70 ano ano ano 592×288×442 14,6 453924690101 8.990
FELLOWES 125i 5,8 P-2 230 18 53,0 4,8 70 ano ano ano 735×283×500 27,0 453924613001 13.990
KOBRA +1 SS6 5,8 P-2 230 25 38,5 2,1 55 ano ano ano 590×390×300 13,0 45392K1SS6 5.890
DAHLE 104 / 40206 5,8 P-2 240 18 40,0 6,0 47 ano ano ano 705×430×350 25,0 4140206 11.190
DAHLE 104air / 41206 5,8 P-2 240 19 40,0 6,0 47 ano ano ano 705×430×350 26,0 4141206 13.490
FELLOWES 225i 5,8 P-2 240 20 60,0 4,8 70 ano ano ano 785×454×435 33,7 453924623001 17.990
FELLOWES 325i 5,8 P-2 240 26 83,0 6,0 68 ano ano ano 880×510×460 40,0 453924633001 23.390
DAHLE 106 /40306 5,8 P-2 240 27 60,0 4,0 47 ano ano ano 865×545×435 43,0 4140306 13.490
DAHLE 106air / 41306 5,8 P-2 240 27 60,0 4,0 47 ano ano ano 865×545×435 44,0 4141306 15.790
DAHLE 110 / 40406 5,8 P-2 260 29 100,0 4,4 51 ano ano ano 944×545×435 45,0 4140406 17.190
DAHLE 110air / 41406 5,8 P-2 260 29 100,0 4,4 51 ano ano ano 944×545×435 46,0 4141406 20.990
FELLOWES 425i 5,8 P-2 305 40 121,0 4,0 75 ano ano ano 955×558×508 63,0 453924698501 43.990
DAHLE 114 / 40506 5,8 P-2 310 43 140,0 4,5 46 ano ano ano 890×734×511 64,0 4140506 25.190
DAHLE 114air / 41506 5,8 P-2 310 43 140,0 4,5 46 ano ano ano 890×734×511 65,0 4141506 27.790
DAHLE 116 /40606 5,8 P-2 400 45 160,0 6,0 50 ano ano ano 960×734×511 92,0 4140606 43.490
DAHLE 116 air / 41606 5,8 P-2 400 45 160,0 6,0 50 ano ano ano 960×734×511 93,0 4141606 45.990
DAHLE 204 / 40204 3,9 P-2 240 16 40,0 6,0 46 ne ano ano 705×430×350 25,0 4140204 10.990
DAHLE 204air / 41204 3,9 P-2 240 17 40,0 6,0 46 ne ano ano 705×430×350 26,0 4141204 13.990
DAHLE 206 / 40304 3,9 P-2 240 23 60,0 4,0 46 ano ano ano 865×545×435 43,0 4140304 13.490
DAHLE 206air /41304 3,9 P-2 240 23 60,0 4,0 46 ano ano ano 865×545×435 44,0 4141304 15.790
DAHLE 210 / 40404 3,9 P-2 260 24 100,0 4,4 51 ano ano ano 944×545×435 45,0 4140404 17.190
DAHLE 210air / 41404 3,9 P-2 260 24 100,0 4,4 51 ano ano ano 944×545×435 46,0 4141404 20.990
DAHLE 214 / 40504 3,9 P-2 310 33 140,0 4,5 47 ano ano ano 890×734×511 64,0 4140504 24.990
DAHLE 214air / 41504 3,9 P-2 310 33 140,0 4,5 47 ano ano ano 890×734×511 65,0 4141504 27.790
DAHLE 216 /40604 3,9 P-2 400 35 160,0 6,0 49 ano ano ano 960×734×511 92,0 4140604 43.490
DAHLE 216air /41604 3,9 P-2 400 35 160,0 6,0 49 ano ano ano 930×730×510 93,0 4141604 45.990
FELLOWES 485i 3,9 P-2 405 40 142,0 6,0 75 ano ano ano 953×636×509 73,0 453924699501 45.990
KOBRA +2 SS4 3,8 P-2 230 17 38,5 1,5 55 ano ano ano 590×390×300 13,0 45392K2SS4 8.790
KOBRA +1 SS4 3,8 P-2 230 19 38,5 2,1 55 ano ano ano 590×390×300 13,0 45392K1SS4 5.490
KOBRA 240 SS2 1,9 P-2 240 15 35,0 5,4 72 ne ano ano 560×370×330 14,0 45392K240SS2 12.290

175_skartovacky_tabulky.indd   180 7.4.2017   15:09:29



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




176

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Skartovací stroje - řez na částice

Název
Šíře 
řezu 
(mm)

Stupeň 
utajení

Šíře 
vstupu 
(mm)

Kapacita 
řezu 

A4 70 g/m2

Objem 
odpadního 

koše (l)

Rychlost 
skartace 
(m/min)

Hlučnost 
(dB)

Skartace 
CD/DVD

Skartace 
kreditních 

karet

Skartace 
kancelářských 

sponek

Rozměry v mm 
(v×š×h)

Hmotnost 
(kg) Obj.  č. Cena  

v Kč

FELLOWES 21Cs 4×52 P-3 230 12 15,0 3,0 70 ne ano ano 391×232×430 7,5 453924360201 3.990
FELLOWES M-8C 4×50 P-3 230 8 15,0 4,3 75 ne ano ano 390×340×246 5,6 453924604101 2.090
FELLOWES AutoMax 130C 4×50 P-3 230 8 32,0 3,0 65 ne ano ano 540×346×507 14,4 453924680101 8.790
FELLOWES 63Cb 4×50 P-3 230 10 19,0 3,0 70 ne ano ano 502×390×266 10,2 453924600101 4.990
FELLOWES 60Cs 4×50 P-3 230 10 22,0 6,0 72 ne ano ano 407×233×371 5,8 453924606101 2.890
FELLOWES DS-700C 4×46 P-3 225 7 10,0 3,0 75 ne ano ano 388×190×362 5,4 453923403201 2.750
FELLOWES M-6C 4×46 P-3 230 6 13,0 3,7 75 ne ano ano 387×320×186 4,1 453924602101 1.490
FELLOWES M-7C 4×46 P-3 230 7 14,0 3,7 75 ne ano ano 387×320×186 3,9 453924603101 1.990
DAHLE PaperSAFE 22084 4×45 P-3 220 10 25,0 6,0 68 ano ano ano 420×345×250 6,3 4122084 2.490
REXEL DUO 4×45 P-3 220 11 17,0 - 70 ano ano ano 348×386×232 4,4 45392R003 2.190
DAHLE PaperSAFE 22017 4×40 P-4 220 7 12,0 5,0 61 ne ne ne 355×310×150 3,7 4122017 1.550
DAHLE 403 / 50114 4×40 P-4 240 8-10 30,0 6,5 44 ne ano ano 628×430×350 23,0 4150114 9.190
DAHLE 404 / 50214 4×40 P-4 240 8-10 40,0 6,5 46 ne ano ano 705×430×350 25,0 4150214 11.490
DAHLE 404air / 51214 4×40 P-4 240 8 40,0 6,5 46 ne ano ano 705×430×350 25,5 4151214 14.490
DAHLE 406 / 50314 4×40 P-4 260 17 60,0 4,5 46 ano ano ano 865×545×435 43,0 4150314 15.530
DAHLE 406air / 51314 4×40 P-4 260 17 60,0 4,5 46 ano ano ano 865×545×435 43,5 4151314 16.690
DAHLE 410 / 50414 4×40 P-4 260 17 100,0 4,5 52 ano ano ano 944×545×435 45,0 4150414 19.490
DAHLE 410air / 51414 4×40 P-4 260 17 100,0 4,5 52 ano ano ano 944×545×435 45,5 4151414 21.190
DAHLE 414 / 50514 4×40 P-4 310 25 140,0 4,7 52 ano ano ano 890×734×511 64,0 4150514 27.690
DAHLE 414air / 51514 4×40 P-4 310 25 140,0 4,7 52 ano ano ano 890×734×511 64,5 4151514 29.390
FELLOWES DS-500C 4×38 P-4 225 5 8,0 1,5 75 ne ano ano 360×186×370 4,5 453923401301 2.490
FELLOWES AutoMax 200C 4×38 P-4 230 10 32,0 3,0 60 ano ano ano 545×345×515 14,4 453924653601 9.990
FELLOWES 73Ci 4×38 P-4 230 12 23,0 3,4 62 ano ano ano 500×390×275 13,2 453924601101 7.690
FELLOWES AutoMax 300C 4×38 P-4 A4+ 300 60,0 2,0 60 ano ano ano 888×430×673 79,0 453924651601 17.990
FELLOWES AutoMax 500C 4×38 P-4 A4+ 500 75,0 2,0 60 ano ano ano 958×430×687 46,2 453924652101 23.490
DAHLE PaperSAFE 22114 4×36 P-4 230 12 28,0 2,5 51 ano ano ano 570×375×280 11,7 4122114 4.990
FELLOWES H-6C 4×35 P-4 220 6 11,0 3,0 - ne ano ano 356×300×156 3,6 453924682201 1.690
FELLOWES H-8C 4×35 P-4 220 8 14,0 3,0 - ne ano ano 360×305×200 5,0 453924684001 1.890
FELLOWES H-8Cd 4×35 P-4 220 8 14,0 3,0 - ano ano ano 360×305×200 5,0 453924684501 1.990
FELLOWES 53C 4×35 P-4 220 10 23,0 2,0 75 ano ano ano 400×338×196 6,8 453924653101 3.390
REXEL PROSTYLE+ 12 4×35 P-4 230 12 20,0 - 65 ano ano ano 430×220×412 8,0 45392RPS12 3.690
DAHLE PaperSAFE 22022 4×30 P-4 220 10 14,0 3,0 59 ne ne ne 395×310×170 3,8 4122022 1.890
REXEL ALPHA× 4×30 P-4 222 5 14,0 - - ne ne ne 360×324×165 3,2 45392R002 1.150
FELLOWES Shredmate 4×23 P-4 115 4 4,5 3,6 70 ne ano ano 236×190×146 2,7 453923700501 1.190
DAHLE PaperSAFE 22092 4,5×35 P-4 218 10 12,0 4,0 62 ano ano ano 425×320×195 6,5 4122092 2.790
DAHLE PaperSAFE 22312 4,3×37 P-4 220 17 26,0 2,0 53 ano ano ano 535×370×280 10,9 4122312 7.290
DAHLE PaperSAFE 22080 3,2×10 P-4 220 8 17,0 3,3 52 ano ano ano 580×380×270 11,8 4122080 7.690
FELLOWES Microshred 62Mc 3×10 P-5 223 10 19,0 2,7 70 ne ano ano 487×348×265 9,3 453924685201 4.690
FELLOWES P-48c 3,9×50 P-3 225 8 18,0 3,6 75 ne ano ano 348×356×258 5,9 453923214801 1.990
FELLOWES P70CM 3,9×48 P-3 230 7 17,0 3,6 75 ne ano ano 390×308×184 4,6 4539234337 990
FELLOWES P-35C 3,9×40 P-4 230 5 15,0 1,8 75 ne ano ano 300×327×205 3,3 453923213601 1.590
FELLOWES 75Cs 3,9×38 P-4 230 12 27,0 3,3 70 ano ano ano 440×346×252 12,5 453924675001 6.490
FELLOWES 79Ci 3,9×38 P-4 230 14 23,0 3,3 70 ano ano ano 472×382×264 12,8 453924679001 7.890
FELLOWES 99Ci 3,9×38 P-4 230 17 34,0 3,6 70 ano ano ano 592×288×442 16,5 453924691001 8.990
FELLOWES 125Ci 3,9×38 P-4 230 18 53,0 4,8 75 ano ano ano 735×283×530 27,0 453924612001 14.690
FELLOWES 225Ci 3,9×38 P-4 240 20 60,0 4,8 70 ano ano ano 785×454×435 40,7 453924622001 18.990
FELLOWES 325Ci 3,9×38 P-4 240 26 83,0 5,0 64 ano ano ano 880×510×460 40,0 453924632001 24.690
FELLOWES DS-1 3,9×35 P-4 230 11 18,0 4,3 - ne ano ano 558×360×280 9,2 453923010101 1.590
FELLOWES 425Ci 3,9×30 P-4 305 30 121,0 6,0 75 ano ano ano 955×558×508 67,0 453924698001 44.990
FELLOWES 485Ci 3,9×30 P-4 405 30 142,0 6,0 75 ano ano ano 953×636×509 82,0 453924699001 47.990
KOBRA 260.1 C4 E/S 3,5×30 P-4 260 15 60,0 4,2 61 ano ano ano 840×400×360 30,0 45392K260C4ES 17.990
DAHLE 504 /40222 2×15 P-5 240 6 40,0 6,0 47 ne ano ano 705×430×350 25,0 4140222 12.990
DAHLE 504air / 41222 2×15 P-5 240 6 40,0 6,0 47 ne ano ano 705×430×350 26,0 4141222 15.990
DAHLE 506 / 50322 2×15 P-5 260 12-14 60,0 4,4 46 ne ano ano 865×545×435 44,0 4150322 15.290
DAHLE 506air / 51322 2×15 P-5 260 12-14 60,0 4,4 46 ne ano ano 865×545×435 45,0 4151322 17.890
DAHLE 510 / 50422 2×15 P-5 260 12 100,0 4,4 53 ne ano ano 944×545×435 46,0 4150422 19.790
DAHLE 510air / 51422 2×15 P-5 260 12 100,0 4,4 53 ne ano ano 944×545×435 46,0 4151422 22.890
DAHLE 514 / 50522 2×15 P-5 310 18 140,0 4,8 53 ano ano ano 890×734×511 68,5 4150522 28.190
DAHLE 514air / 51522 2×15 P-5 310 18 140,0 4,8 53 ano ano ano 890×734×511 69,5 4151522 30.190
DAHLE 516 / 40622 2×15 P-5 400 20 160,0 6,0 54 ano ano ano 960×734×511 92,0 4140622 46.790
DAHLE 516air / 41622 2×15 P-5 400 20 160,0 6,0 54 ano ano ano 960×734×511 92,0 4141622 49.990
FELLOWES 99Ms 2×14 P-5 230 12 34,0 3,3 70 ne ano ano 592×288×442 17,0 453924609101 11.890
FELLOWES 450M 2×12 P-5 230 9 22,0 2,1 65 ano ano ne 565×350×260 10,4 453924074101 6.390
FELLOWES 225Mi 2×12 P-5 240 16 60,0 5,0 64 ano ano ano 785×454×435 37,7 453924620101 21.990
DAHLE 604air / 41230 0,8×12 P-6 240 3 40,0 6,0 50 ne ne ano 705×430×350 26,0 4141230 25.790
DAHLE 606 / 40330 0,8×12 P-6 240 6 60,0 3,5 47 ne ano ano 865×545×435 43,0 4140330 23.990
DAHLE 606air / 41330 0,8×12 P-6 240 6 60,0 3,5 47 ne ano ano 865×545×435 44,0 4141330 26.890
DAHLE 610 / 40430 0,8×12 P-6 260 7 100,0 4,3 52 ne ano ano 944×545×435 45,0 4140430 28.490
DAHLE 610air / 41430 0,8×12 P-6 260 7 100,0 4,3 52 ne ano ano 944×545×435 46,0 4141430 33.990
DAHLE 614 / 40530 0,8×12 P-6 310 11 140,0 4,5 50 ne ano ano 890×734×511 64,0 4140530 39.990
DAHLE 614air / 41530 0,8×12 P-6 310 11 140,0 4,5 50 ne ano ano 890×734×511 65,0 4141530 42.990
DAHLE 616 / 40630 0,8×12 P-6 400 14 160,0 4,0 50 ne ano ano 960×734×511 92,0 4140630 59.990
DAHLE 616 air / 41630 0,8×12 P-6 400 14 160,0 4,0 50 ne ano ano 960×734×511 93,0 4141630 63.890
DAHLE 706 / 40334 1×4,7 P-7 240 6 60,0 6,5 50 ne ano ano 865×545×435 43,0 4140334 28.990
DAHLE 706air / 41334 1×4,7 P-7 240 6 60,0 6,5 50 ne ano ano 865×545×435 44,0 4141334 32.590
DAHLE 710 / 40434 1×4,7 P-7 260 6 100,0 6,5 52 ne ano ano 944×545×435 45,0 4140434 33.990
DAHLE 710air / 41434 1×4,7 P-7 260 6 100,0 6,5 52 ne ano ano 944×545×435 46,0 4141434 39.990
DAHLE 714 / 40534 1×4,7 P-7 310 9 140,0 7,0 52 ne ano ano 890×734×511 64,0 4140534 47.990
DAHLE 714air / 41534 1×4,7 P-7 310 9 140,0 7,0 52 ne ano ano 890×734×511 65,0 4141534 56.990
DAHLE 716 / 40634 1×4,7 P-7 400 12 160,0 8,0 52 ne ano ano 960×734×511 92,0 4140634 69.990
DAHLE 716air / 41634 1×4,7 P-7 400 12 160,0 8,0 52 ne ano ano 960×734×511 93,0 4141634 77.770

176_tabulky_skart.indd   179 7.4.2017   15:09:29



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











177

Skartovací stroj KOBRA +2 SS4
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 17-19 listů
• šíře řezu: proužek 3,8 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 38,5 l
• rychlost skartace 2,1 m/min
• automatický start/stop, tepelná pojistka
• rozměry 590×390×300 mm
• hmotnost 13 kg

Obj. č.: 45392K2SS4

8.790 Kč8.790 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22016
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 5 listů
• šíře řezu: proužek 7 mm
• stupeň utajení P-1
• šíře vstupu 220 mm
• rychlost skartace 6 m/min
• objem odpadního koše 9 l
• výkon přístroje 140 W
• rozměry 310×290×160 mm
• hmotnost 1,3 kg

Obj. č.: 4122016

Skartovací stroj FELLOWES 70S
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 14 listů
• šíře řezu: proužky 5,8 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 27 l
• elektronický start/stop
• zpětný chod
• pomocné měřítko kapacity listů
• automatické zastavení při zahlcení stroje
• rychlost skartace 3,3 m/min
• rozměry 440×346×252 mm
• hmotnost 9,68 kg

Obj. č.: 453924671101

5.990 Kč5.990 Kč

Skartovací stroj REXEL Auto+ 90X
• ušetříte až 98 % času skartace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 100 listů
• šíře řezu: částice 4×45 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 220 mm
• objem odpadního koše 20 l
• do ruční podavače je možno vložit až 6 listů papíru
•  komora automatického podavače je  

seskartována za cca 7 minut
• automatický start/stop
• indikátor otevřených dveří a plného koše
• automatická i ruční funkce zpětného chodu
• režim spánku po 2 minutách nečinnosti
• velmi tichý provoz - 59 dBA
• rozměry 395×295×430 mm
• hmotnost 8,1 kg

Obj. č.: 45392R90X

Skartovací stroj FELLOWES P-28S
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 8 listů
• šíře řezu: proužek 6 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 220 mm
• zpětný chod
• tepelná pojistka
• objem odpadního koše 15 l
• rozměry 320×294×174 mm
• hmotnost 2,76 kg

Obj. č.: 453924710101

Skartovací stroj REXEL Promax RSS1535
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 17 listů
• šíře řezu: proužek 6 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 220 mm
• objem odpadního koše 35 l
• automatické spouštění
• nový atraktivní design
• snadná obsluha při vyprazdňování stroje
• tlačítko zpětného chodu
• rozměry 560×345×245 mm
• hmotnost 5,75 kg

Obj. č.: 45392RSS1535

3.250 Kč3.250 Kč

6.150 Kč6.150 Kč

1.550 Kč1.550 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

849 Kč849 Kč

177.indd   178 7.4.2017   15:09:33



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




178

Stroj skartovací FELLOWES 90s
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 18 listů
• šíře řezu: proužky 5,8 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 34 l
• štíhlý design na kolečkách
• nepřetržitý provoz 25 minut
• samostatný košík na skartovaná CD/DVD
• rozměry 592×288×442 mm
• hmotnost 14,6 kg

Obj. č.: 453924690101

8.990 Kč8.990 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Stroj skartovací KOBRA +1 SS4 (3,8 mm)
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 17-19 listů
• šíře řezu: proužek 3,8 mm
• stupeň utajení P-2
•  dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. odpovídá  

stupni utajení 1 - vyhrazené
• šíře vstupu 230 mm
• rychlost skartace 2,1 m/min
• automatický start/stop, tepelná pojistka
• objem odpadního koše 38,5 l
• rozměry 590×390×300 mm
• hmotnost 13 kg

Obj.č.: 45392K1SS4

5.490 Kč5.490 Kč
Skartovací stroj KOBRA +1 SS6
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 23-25 listů
• šíře řezu: proužek 5,8 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 38,5 l
• rychlost skartace 2,1 m/min
• automatický start/stop, tepelná pojistka
• rozměry 590×390×300 mm
• hmotnost 13 kg

Obj.č.: 45392K1SS6

5.890 Kč5.890 Kč

Skartovací stroj KOBRA +1 SS7
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 25-27 listů
• šíře řezu: proužek 7,5 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 38,5 l
• rychlost skartace 2,1 m/min
• automatický start/stop, tepelná pojistka
• rozměry 590×390×300 mm
• hmotnost 13 kg

Obj. č.: 45392K1SS7

5.890 Kč5.890 Kč

Skartovací stroj KOBRA 240 SS2
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 13-15 listů
• šíře řezu: proužek 1,9 mm
• stupeň utajení P-2
• šíře vstupu 240 mm
• objem odpadního boxu 35 l
• rychlost skartace 5,4 m/min
• motor uzpůsobený pro non-stop práci
• automatický start/stop, tepelná pojistka
•  světelná signalizace pro otevřená  

dvířka/vysunutý koš
• doživotní záruka na řezné nože
• rozměry 560×370×330 mm
• hmotnost 14 kg

Obj. č.: 45392K240SS2

12.290 Kč12.290 Kč 1.190 Kč1.190 Kč

Skartovací stroj FELLOWES Shredmate
• kapacita řezu listů 70 g/m2: 4 listy
• šíře řezu: částice 4×23 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 115 mm
• objem odpadního koše 4,5 l
• rychlost skartace 2 m/min.
• rozměry 236×190×146 mm
• hmotnost 2,7 kg

Obj. č.: 453923700501

NOVINKA

178.indd   169 7.4.2017   15:09:36



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











179

Skartovací stroj FELLOWES H-6C
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 6 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu: 220 mm
• objem odpadního koše 11 l
• rychlost skartace 3 m/min
•  ochrana proti tepelnému přetížení  

s indikátorem
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 356×300×156 mm
• hmotnost 3,6 kg

Obj. č.: 453924682201

1.690 Kč1.690 Kč
Skartovací stroj FELLOWES H-8C
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 8 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu: 220 mm
• objem odpadního koše 14 l
• rychlost skartace 3 m/min
•  ochrana proti tepelnému přetížení  

s indikátorem
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 360×305×200 mm
• hmotnost 4 kg

Obj. č.: 453924684001

1.890 Kč1.890 Kč
Skartovací stroj FELLOWES H-8Cd
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 8 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu: 220 mm
• objem odpadního koše 18 l
• rychlost skartace 3 m/min
•  ochrana proti tepelnému přetížení  

s indikátorem
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 360×305×200 mm
• hmotnost 4 kg

Obj. č.: 453924684501

1.990 Kč1.990 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22017
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 4×40 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 220 mm
• rychlost skartace 5 m/min
• objem odpadního koše 12 l
• výkon přístroje 180 W
• rozměry 355×310×150 mm
• hmotnost 3,7 kg

Obj. č.: 4122017 

1.550 Kč1.550 Kč

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22022
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 10 listů
• šíře řezu: částice 4×30 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 220 mm
• rychlost skartace 3 m/min
• objem odpadního koše 14 l
• výkon přístroje 330 W
• rozměry 395×310×170 mm
• hmotnost 3,8 kg

Obj. č.: 4122022 

1.890 Kč1.890 Kč

2.790 Kč2.790 Kč

Skartovací DAHLE PaperSAFE 22092
• kapacita řezu listů A4 80 g/m2: 10 listů
• šíře řezu: částice 4,5×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 218 mm
• rychlost skartace 4 m/min
• objem odpadního koše 12 l
• výkon 440 W
• rozměry 429×320×195 mm
• hmotnost 6,6 kg

Obj. č.: 4122092

179.indd   166 7.4.2017   15:09:39



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




180

Skartovací stroj FELLOWES Microshred 62Mc
• kapacita řezu A4 70 g/m2: 10 listů
• řez na částice 3×10 mm
• stupeň utajení P-5
• šíře vstupu 223 mm
• objem odpadního koše 19 l
• mechanický start/stop
• zpětný chod, tepelná pojistka
• bezpečnostní zámek
• automatické zastavení při otevření
• rozměry 487×348×265 mm
• hmotnost 9,3 kg

Obj. č.: 453924685201

4.690 Kč4.690 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

1.150 Kč1.150 Kč

Skartovací stroj REXEL DUO
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 11 listů
• šíře řezu: částice 4×45 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 220 mm
• objem odpadního koše 17 l
• oddělené řezné mechanismy a odpadní nádoby pro dokumendy a CD/ DVD
• automatické spouštění
•  tlačítko pro nepřetržitou skartaci  

(stroj skartuje i v případě, že do něj  
není vložen list papíru)

• zpětný chod při přeplnění papírem
• rozměry 348×386×232 mm
• hmotnost 4,4 kg

Obj. č.: 45392R003

2.190 Kč2.190 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 53C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 10 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 220 mm
• objem odpadního koše 23 l
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 400×338×196 mm
• hmotnost 6,8 kg

Obj. č.: 453924653101

3.390 Kč3.390 Kč
Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22084
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 6 listů
• šíře řezu: částice 4×45 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 226 mm
• rychlost skartace 6 m/min
• samostatný odpadní prostor na CD a DVD
• objem odpadního koše 25 l
• výkon přístroje 350 W
• rozměry 420×345×250 mm
• hmotnost 6,3 kg

Obj. č.: 4122084

2.490 Kč2.490 Kč

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22312
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 17 listů
• šíře řezu: částice 4,3×37 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 220 mm
• rychlost skartace 2 m/min
•  samostatný odpadní prostor  

na CD a DVD
• objem odpadního koše 26 l
• výkon přístroje 440 W
• rozměry  535×370×280 mm
• hmotnost 11 kg

Obj. č.: 4122312

7.290 Kč7.290 Kč

Skartovací stroj REXEL ALPHA X
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 6 listů
• šíře řezu: částice 4×30 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 222 mm
• objem odpadního koše 14 l
• automatické spouštění
•  tlačítko pro nepřetržitou skartaci  

(stroj skartuje i v případě,  
že do něj není vložen list papíru)

•  zpětný chod při přeplnění  
papírem

• moderní design

Obj. č.: 45392R002

180.indd   169 7.4.2017   15:09:43



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











181

Skartovací stroj FELLOWES DS-500C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 5 listů
• šíře řezu: částice 4×38 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 225 mm
• objem odpadního koše 8 l
• rozměry 360×186×370 mm
• hmotnost 4,5 kg

Obj. č: 453923401301

Skartovací stroj FELLOWES DS-700C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 4×46 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 225 mm
• objem odpadního koše 10 l
• rozměry 338×190×362 mm
• hmotnost 5,38 kg

Obj. č.: 453923403201

2.750 Kč2.750 Kč2.490 Kč2.490 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Skartovací stroj FELLOWES P-48C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 8 listů
• šíře řezu: částice 3,9×50 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 225 mm
• objem odpadního koše 18 l
• mechanický start/stop a zpětný chod
• bezpečnostní zámek
• měřidlo kapacity listů
• záruka 3 roky na řezací válce
• rozměry 348×356×258 mm
• hmotnost 5,9 kg

Obj. č.: 453923214801

1.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES P-35C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 5 listů
• šíře řezu: částice 3,9×40 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 220 mm
• objem odpadního boxu 15 l
• mechanický start/stop
• zpětný chod, tepelná pojistka
• pojistka proti zapnutí při vyjmutém koši
• bezpečnostní zámek
• rozměry 300×327×205 mm
• hmotnost 3,3 kg

Obj. č.: 453923213601

1.590 Kč1.590 Kč

Skartovací stroj FELLOWES M-7C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 4×46 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 14 l
• mechanický start/stop
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 387×320×186 mm
• hmotnost 3,9 kg

Obj. č.: 453924603101

1.990 Kč1.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES M-6C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 6 listů
• šíře řezu: částice 4×46 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 13 l
• mechanický start/stop
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 387×320×186 mm
• hmotnost 4,1 kg

Obj. č.: 453924602101

1.490 Kč

181.indd   168 7.4.2017   15:10:39



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




182

Skartovací stroj FELLOWES M-8C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2 : 8 listů
• šíře řezu: částice 4×50 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 15 l
• mechanický start/stop
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 390×340×246 mm
• hmotnost 5,6 kg

Obj. č.: 453924604101

Skartovací stroj FELLOWES P70CM
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 3,9×48 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu: 230 mm
• objem odpadního koše 17 l
• automatický start/stop
• zpětný chod
•  bezpečné vyprazdňování  

odpadního boxu
• rozměry 390×308×184 mm
• hmotnost 4,6 kg

Obj. č.: 4539234337

2.090 Kč2.090 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Skartovací stroj FELLOWES AutoMax 130C
• 100% automatické skartování dokumentů
• snadné používání - stačí vložit do zásuvky a zapnout skartaci
• velmi vysoký výkon - kapacita zásuvky až 130 listů
• řez na částice 4×50 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 32 l
•  skartuje až 130 listů za 5 minut nebo 8 listů  

z ručního (horního) podavače
•  skartuje kancelářeké i sešívací spony 

a kreditní karty
• tichý díky použití technologie SilentShred
•  systém šetření energie Sleep Mode - v případě  

nečinnosti delší než 2 min se stroj  
automaticky vypne

• rozměry 540 x 346 x 507 mm
• hmotnost 14,4 kg

Obj. č.: 453924680101

8.790 Kč8.790 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 63Cb
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 10 listů
• novinka - dotykové ovládání
• šíře řezu: částice 4×50 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu: 230 mm
• objem odpadního koše 19 l
• rychlost skartace 8 m/min
• elektronický start/stop
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 502×390×266 mm
• hmotnost 10,14 kg

Obj. č.: 453924600101

4.990 Kč4.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 60Cs
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 10 listů
• šíře řezu: částice 4×50 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 22 l
• rychlost skartace 6 m/min
• elektronický start/stop
• technologie SafeSense
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 407×233×371 mm
• hmotnost 5,8 kg

Obj. č.: 453924606101

2.890 Kč2.890 Kč

Stroj skartovací Fellowes 450M Micro-Cut (2x12 mm)
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 9 listů
• šíře řezu: částice 2×12 mm
• stupeň utajení P-5
• šíře vstupu: 230 mm
• objem odpadního koše 22 litrů
• samostatný vstup a nože na ničení CD/DVD disků a platebních karet
• rychlost skartace 2,1 m/min
• elektronický automatický start/stop, zpětný chod
• ochrana proti tepelnému přetížení + indikátor
• tichý díky použití technologie SilentShred
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
•  záruka 2 roky na veškeré vybavení  

5 let na řezné nože
• na kolečkách
• rozměry 565 x 350 x 260 mm
• hmotnost 10,4 kg

Obj. č.: 453924074101

6.390 Kč6.390 Kč

990 Kč

182.indd   167 7.4.2017   15:10:43



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











183

Skartovací stroj FELLOWES DS-1
• kapacita řezu listu A4 70 g/m2: 11 listů
• šíře řezu: částice 3,9×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 18 litrů
• rychlost skartace 4,3 m/min.
• elektronický automatický start/stop
•  ochrana proti tepelnému přetížení + indikátor
• nožní pedál
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka 5 let na řezací válce
• rozměry  565×394×286 mm

Obj. č.: 453923010101

1.590 Kč

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Skartovací stroj FELLOWES 73Ci
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 12 listů
• šíře řezu: 4×38 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• dotykové ovládání
• vyjímatelný koš o objemu 23 l
• rychlost skartace 3 m/min
•  bezpečnostní stupeň: DIN 3
•  elektronický start/stop, funkce  

zpětného chodu
•  kolečka s blokováním pro snadnou  

manipulaci
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 500×390×275 mm
• hmotnost 13,2 kg

Obj. č.: 453924601101

7.690 Kč7.690 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 75Cs
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 12 listů
• šíře řezu: částice 3,9×38 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 27 l
• rychlost skartace 3,3 m/min
• nepřetržitý provoz max. 10 - 12 min
• rozměry 440×346×252 mm
• hmotnost 12,46 kg

Obj. č.: 453924675001

6.490 Kč6.490 Kč

Skartovací stroj REXEL PROSTYLE+ 12
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 13 listů
• šíře řezu: částice 4×35 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 20 l
•  možnost skartace CD a kreditních karet  

odděleným řezným mechanizmem
• oddělené odpadní nádoby na papír, plast, případně CD
• tepelná ochrana motoru
• světelná indikace přehřátí/vychladnutí
•  průhledné okno pro kontrolu plnosti  

odpadní nádoby
• jednoduchá obsluha a manipulace
• hlučnost pod 65 dB

Obj. č.: 45392RPS12

3.690 Kč3.690 Kč

Skartovací stroj FELLOWES AutoMax 200C
• 100% automatické skartování dokumentů
• snadné používání - stačí vložit do zásuvky a zapnout skartaci
• velmi vysoký výkon - kapacita zásuvky až 200 listů
• řez na částice 4×38 mm
• stupeň utajení P-4
• objem odpadního koše 32 l
•  tichý díky použití technologie SilentShred, ideální  

pro použití ve společných prostorách
•  systém šetření energie Sleep Mode - v případě  

nečinnosti delší než 2 min se stroj automaticky vypne
•  panel s LED diodami, které ukazují přeplnění koše,  

tepelnou ochranu a uzamčení dokumentů
• rozměry 545×345×515
• hmotnost 14,4 kg 

Obj. č.: 453924653601

9.990 Kč9.990 Kč

3.990 Kč3.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 21Cs
• navržen pro práci s nížší intenzitou
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 12 listů
• šíře řezu: částice 4×52 mm
• stupeň utajení P-3
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 15 l
• automatická funkce Start-Stop a zpětný chod
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt  

se stroj automaticky zastaví
• tepelná pojistka
• rozměry 391×232×430 mm
• hmotnost 7,5 kg

Obj. č.: 453924360201 NOVINKA

183.indd   168 7.4.2017   15:10:47



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




184

Skartovací stroj FELLOWES 79Ci
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 14 listů
• šíře řezu: částice 3,9×38 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 23 l
• elektronický automatický start/stop
• zpětný chod, tepelná pojistka
• 100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím papíru
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt se stroj  

automaticky zastaví
•  tichý chod, kolečka pro  

snadnou manipulaci
• rychlost skartace 3,3 m/min
• rozměry 472×382×264 mm
• hmotnost 12,8 kg

Obj. č.: 453924679001

7.890 Kč7.890 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Skartovací stroj FELLOWES 125i/125Ci
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 18 listů
• šíře vstupu 230 mm
• prodloužená doba chodu, vysoká rychlost skartace 4,8 m/min
•  elektronický automatický start/stop, zpětný chod,  

tepelná pojistka
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše + indikátor
• zastavení při naplnění koše + indikátor
• režim spánku při delší nečinnosti
• objem odpadního koše 53 litrů, zadní kolečka pro snadnou manipulaci
• Safe Sense - při doteku rukou na kryt se stroj automaticky zastaví
• 100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím papíru
• pojezdová kolečka
• rozměry 735×286×535 mm
• hmotnost 27 kg

125i specifikace
• šíře řezu: proužky 5,8 mm
• stupeň utajení P-2

Obj. č.: 453924613001
Cena: 13.990 Kč

125Ci specifikace
• šíře řezu: částice 3,9×38 mm
• stupeň utajení P-4

Obj. č.: 453924612001
Cena: 14.690 Kč

od 13.990 Kčod 13.990 Kč

Olej pro skartovací stroje FELLOWES
•  používá se pro údržbu řezných jednotek  

skartovacích strojů 
• zvláště důležitý je u strojů s řezem na částice
•  zabraňuje usazeninám a znečišování  

řezných válců a čistících lamel 
• usnadňuje práci stroje 
• objem 350 ml

Obj. č.: 4539235250 195 Kč195 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 99Ci
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 17 listů
• šíře řezu: částice 3,9×38 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 34 litrů
• elektronický automatický start/stop
• ochrana proti tepelnému přetížení
• zpětný chod
•  100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím 
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt  

se stroj automaticky zastaví
• tichý chod
• rychlost skartace 3,6 m/min.
• rozměry 592×228×442 mm
• hmotnost 16,5 kg

Obj. č.: 453924691001 8.990 Kč8.990 Kč

Skartovací stroj DAHLE PaperSAFE® 22114
• kapacita řezu listů A4 70g/m2: 12 listů
• šíře řezu: částice 4×36 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 28 l
• rychlost skartace 2,5 m/min
• samostatný odpadní prostor na CD a DVD
• výkon přístroje 230 W
• rozměry 570×375×280 mm
• hmotnost 11,7 kg

Obj. č.: 4122114

4.990 Kč4.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 99Ms
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 12 listů
• šíře řezu: částice 2×14 mm
• stupeň utajení P-5
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 34 l
• rychlost skartace 3,35 m/min.
• záruka na řezací válce 5 let
• rozměry 592 x 288 x 442 mm
• hmotnost 17 kg

Obj. č.: 453924609101

11.890 Kč11.890 Kč

NOVINKA

184.indd   169 7.4.2017   15:10:51



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











185

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Skartovací stroj FELLOWES 225i/225Ci/225Mi
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 20 listů
• šíře vstupu 240 mm
• objem odpadního koše 60 l
• nepřetržitý provoz, vysoká rychlost skartace 4,8 m/min
•  elektronický automatický start/stop, zpětný chod,  

tepelná pojistka
• indikátor přeplněného a vyjmutého koše
• režim spánku při delší nečinnosti
• zadní kolečka pro snadnou manipulaci
• Safe Sense - při doteku rukou na kryt se stroj automaticky zastaví
• 100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím papíru
• pojezdová kolečka
• rozměry 785×454×435 mm 

225i specifikace
• šíře řezu: proužky 5,8 mm 
• stupeň utajení P-2
• hmotnost 33,7 kg

Obj. č.: 453924623001
Cena: 17.990 Kč

od 17.990 Kčod 17.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 325i/325Ci
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 24-26 listů
• šíře vstupu 240 mm
• elektronický start/stop, funkce zpětného chodu
• objem odpadního koše 83 l
• kryt na kolečkách s blokací
• záruka na stroj 2 roky, na řezací válce 20 let
• rozměry 880×510×460 mm
• hmotnost 40 kg

325i specifikace
• šíře řezu: proužek 5,8 mm
• rychlost skartace 6 m/min
• stupeň utajení P-2

Obj. č.: 453924633001
Cena: 23.390 Kč 

od 23.390 Kčod 23.390 Kč

225Mi specifikace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 16 listů
• šíře řezu: částice 2×12 mm
• stupeň utajení P-5
• šíře vstupu 240 mm
• rozměry 785×454×435 mm
• hmotnost 37,7 kg

Obj. č.: 453924620101
Cena: 21.990 Kč

225Ci specifikace
•  šíře řezu: částice 3,9×38 mm
• stupeň utajení P-4
• hmotnost 37,6 kg

Obj. č.: 453924622001
Cena: 18.990 Kč

Inteligentní stroj, který se při dotyku 
rukou na kryt skartovacího stroje 

okamžitě zastaví!

325Ci specifikace
• šíře řezu: částice 4×3,8 mm
• rychlost skartace 5 m/min
• stupeň utajení P-4

Obj. č.: 453924632001
Cena: 24.690 Kč 

Skartovací stroj KOBRA 260.1 C4 E/S
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 15-17 listů
• vyhovuje stupni utajení dle NBÚ 2 důvěrné
• šíře řezu: částice 3,5×30 mm
• stupeň utajení P-4
• šíře vstupu 260 mm
• objem odpadního koše 60 l
• systém “Energy Smart” pro nulovou spotřebu energie ve stavu “stand-by”
•  systém “SPPU” - speciálně tvrzené ozubené  

soukolí z uhlíkové oceli a řetězový převod pro  
vysokou odolnost proti opotřebení

• systém chlazení motoru proti přehřátí
• automatický systém start/stop
• systém ochrany proti zahlcení papírem “cut-off”
• výkonný motor pro 24 hodinovou práci
•  světelná signalizace otevřených dvířek nebo  

plného odpadního koše
• rozměry 840 x 400x 360 mm
• hmotnost 30 kg
• zdarma startovní balení oleje do skartovaček

Obj. č.: 45392K260C4ES

17.990 Kč17.990 Kč

NOVINKA

185.indd   168 7.4.2017   15:10:54



nová technologie
 Dahle - kvalita a tradice  již od roku 1930.

O 30 % VĚTŠÍ
KAPACITA SKARTOVÁNÍ

Větší kapacita. Nulová údržba. Záruka 35 let.  

DAHLE MHP-technology: řezné válce vyrobené z kompaundní oceli skartují až o 
30 % více papírů a to bez nutnosti mazání válců. Patentovaná technologie výroby 
šetří přírodní zdroje a životní prostředí. Tyto kvalitní řezné válce jsou dodávány    
s 35 letou zárukou.  

Více informací na www.novus.cz

186_dahle_MHP.indd   169 7.4.2017   10:16:25



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











187

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Skartovací stroje s MHP TECHNOLOGY®

Technické parametry / Model DAHLE 403 / 
50114

DAHLE 404 / 
50214

DAHLE 406 / 
50314

DAHLE 410 / 
50414

DAHLE 414 / 
50514

DAHLE 506 / 
50322

DAHLE 510 / 
50422

DAHLE 514 / 
50522

Šíře řezu (mm) 4 × 40 4 × 40 4 × 40 4 × 40 4 × 40 2 × 15 2 × 15 2 × 15

Stupeň utajení P-4 P-4 P-4 P-4 P-4 P-5 P-5 P-5

Šíře vstupu (mm) 240 240 260 260 310 260 260 310

Kapacita řezu listů A4 70 g/m2 8-10 8-10 17 17 25 11 12 18

Objem odpadního koše (l) 30 40 60 100 140 60 100 140

Rychlost skartace (m/min) 6,5 6,5 4,5 4,5 4,7 4,4 4,4 4,8

Hlučnost (dB) 44 46 46 52 52 46 53 53

Skartace CD/DVD ne ne ano ano ano ne ne ano

Skartace kreditních karet ano ano ano ano ano ano ano ano

Skartace kancelářských sponek ano ano ano ano ano ano ano ano

Rozměry v mm (v × š × h) 628×430×350 705×430×350 865×545×435 944×545×435 890×734×511 865×545×435 944×545×435 890×734×511

Hmotnost (kg) 23 25 43 45 64 44 46 68,5

Příkon (W) 350 350 650 650 900 650 6500 900

Obj.  č. 4150114 4150214 4150314 4150414 4150514 4150322 4150422 4150522

Cena v Kč 9.190 12.920 15.530 19.490 27.690 15.290 19.490 28.190

Skartovací stroje DAHLE  řady 4xx a 5xx s MHP Technology®

• všechny modely řady 4xx a vybrané modely řady 5xx jsou vybaveny novými řeznými válci MHP® (Matrix-High-Performance)
• díky MHP Technology® až o 30% vyšší kapacita řezu
• výrazně snížena provozní hlučnost
• modely řady 4xx jsou bezúdržbové a není nutné je olejovat
• vybrané modely řady 5xx jsou vybaveny integrovanou olejničkou pro automatické mazání řezných válců 
• šetří energii - skartovače DAHLE MHP® přejdou po 10 min do úsporného režimu, po 30 min se úplně vypnou
• intuitivní a snadné ovládání díky komfortnímu ovládacímu panelu
• komfortní vodící kolečka se zajišovacími brzdami
• záruka 35 let na řezné válce MHP®, 2 roky na funkčnost stroje

od 9.190 Kčod 9.190 Kč

187.indd   168 7.4.2017   15:10:56



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




188

Skartovací stroj  
FELLOWES 425i/425Ci
• šíře vstupu 305 mm
• vysoká rychlost skartace 6 m/min
•  nepřetržitý provoz
•  elektronický automatický start/stop, zpětný 

chod, tepelná pojistka
• indikátor přeplněného a vyjmutého koše
•  objem odpadního koše 121 l
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt se stroj 

automaticky zastaví
•  100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím 

papíru
• pojezdová kolečka
• rozměry 955×558×508 mm

425i specifikace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 38-40 listů
• šíře řezu: proužky 5,8 mm, 
• stupeň utajení P-2
• hmotnost 63 kg

Obj. č.: 453924698501
Cena: 43.990 Kč

425Ci specifikace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 28-30 listů
• šíře řezu: částice 3,9×30 mm
• stupeň utajení P-4
• hmotnost 67 kg

Obj. č.: 453924698001
Cena: 44.990 Kč

od 43.990 Kčod 43.990 Kč

Inteligentní stroj, který se při dotyku 
rukou na kryt skartovacího stroje 

okamžitě zastaví!

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Skartovací Stroje

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Skartovací stroj 
FELLOWES 485i/485Ci
• šíře vstupu 405 mm
• vysoká rychlost skartace 6 m/min
•  nepřetržitý provoz
•  elektronický automatický start/stop, zpětný 

chod, tepelná pojistka
• indikátor přeplněného a vyjmutého koše
•  objem odpadního koše 142 l
•  Safe Sense - při doteku rukou na kryt se stroj 

automaticky zastaví
•  100% Jam Proof - ochrana před  

zaseknutím papíru
• pojezdová kolečka
• rozměry 953×636×509 mm

485i specifikace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 38-40 listů
• šíře řezu: proužek 3,9 mm
• stupeň utajení P-2
• hmotnost 73 kg

Obj. č.: 453924699501   Cena: 45.990 Kč

485Ci specifikace
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 28-30 listů
• šíře řezu: částice 3,9×30 mm
• stupeň utajení P-4
• hmotnost 79 kg

Obj. č.: 453924699001   Cena: 47.990 Kč

od 45.990 Kčod 45.990 Kč

Inteligentní stroj, který se při dotyku 
rukou na kryt skartovacího stroje 

okamžitě zastaví!

Skartovací stroj FELLOWES AutoMax 300C/500C
• 100% automatické skartování dokumentů
• stačí vložit dokumenty a média do zásuvky a zapnout skartaci
• kapacita zásuvek až 300 listů (typ 300C)/500 listů (typ 500C)
• velmi bezpečný, inteligentní zámek zabrání otevření zásuvky při skartaci
• velmi tichý díky technologii SilentShred
• šíře řezu částice 4×38 mm
• stupeň utajení P-4/T-4/O-3
• vysoká rychlost skartace 2 m/min.
• vypnutí stroje při nečinnosti
• funkce Auto Oil - automatické mazání řezacích válců
• indikátor přeplněného a vyjmutého koše
• systém šetření energie sleep mode - režim spánku při delší nečinnosti
• pracuje nepřetržitě až 30 minut (typ 500C určen pro nepřetržitý provoz)
• objem odpadního koše 60 l/75 l
• záruka 20 let na řezací válce
• rozměry 888×430×673 mm/958×430×687 mm
• hmotnost 45 kg/46,2 kg

Typ 300C   Obj. č.: 453924651601   Cena: 17.990 Kč

Typ 500C   Obj. č.: 453924652101   Cena: 23.490 Kč

První profesionální skartovací stroj, který nevyžaduje  
ruční podávání skartovaného papíru.

od 17.990 Kčod 17.990 Kč

188.indd   171 7.4.2017   15:10:59



Efekti vní snižování jemného prachu ve vzduchu ze skartování s DAHLE CleanTEC®

Měření emisí u skartovače DAHLE Clean TEC® 
bez a s filtrem jemného prachu

Testování přístroje za podmínek: zkušební komora /
skartovaný papír 80 g/m2 / doba skartace: 1 minuta=20 listů

bez filtru v místnosti

s filtrem v místnosti

začátek skartace

konec skartace

Skartovací stroje DAHLE se systémem 
filtrování jemného prachu CleanTEC®

• inovativní filtr CleanTEC® trvale váže více než 98% jemného prachu
• zachycuje prach tam, kde vzniká - přímo na řezných válcích
• je vyroben ze speciální 3vrstvé, plně recyklovatelné, netkané textilie

Skartovací stroje s CleanTEC®

Technické parametry / model DAHLE 404air / 
51214

DAHLE 406air / 
51314

DAHLE 410air / 
51414

DAHLE 414air / 
51514

DAHLE 504air / 
41222 

DAHLE 506air / 
51322

DAHLE 510air / 
51422

DAHLE 514air / 
51522

DAHLE 516air / 
41622 

Šíře řezu (mm) 4 × 40 4 × 40 4 × 40 4 × 40 2 × 15 2 × 15 2 × 15 2 × 15 2 × 15
Stupeň utajení P-4 P-4 P-4 P-4 P-5 P-5 P-5 P-5 P-5
Šíře vstupu (mm) 240 260 260 310 240 260 260 310 400
Kapacita řezu listů A4 70 g/m2 8 17 17 25 6 12-14 12 18 20
Objem odpadního koše (l) 40 60 100 140 40 60 100 140 160
Rychlost skartace (m/min) 6,5 4,5 4,5 4,7 6 4,4 4,4 4,8 6
Hlučnost (dB) 46 46 52 52 47 46 53 53 54
Skartace CD/DVD ne ano ano ano ne ne ne ano ano
Skartace kreditních karet ano ano ano ano ano ano ano ano ano
Skartace kancelářských sponek ano ano ano ano ano ano ano ano ano
Rozměry v mm (v × š × h) 705×430×350 865×545×435 944×545×435 890×734×511 705×430×350 865×545×435 944×545×435 890×734×511 960×734×511
Hmotnost (kg) 25,5 43,5 45,5 64,5 26 45 46 69,5 92
Příkon (W) 350 650 650 900 350 650 650 900 1 650
Obj.  č. 4151214 4151314 4151414 4151514 4141222 4151322 4151422 4151522 4141622
Cena v Kč 14.490 16.690 21.190 29.390 15.990 17.890 22.590 30.190 49.990

189.indd   177 7.4.2017   15:11:00




